Anschrift

Bankverbindungen

Miilheim an der Ruhr / Lorch am Rhein

SCHLAADT

KOMPETENZ IN
PARTIKELSCHAUM

Schlaadt HighCut GmbH - Modellbaupartikelschaume

Eigenschaften

Typ

Rohdichtenabweichung kg/m3
Farbe

Format

Brandverhalten
Lingentoleranz %
Breitentoleranz %
Dickentoleranz mm < 100 mm
Dickentoleranz % >- 100 mm

Schiisselung mm/m

Taillierung mm/m

Anmerkung:

Schlaadt HighCut GmbH

Telefon +49(0)208/941175-0
LahnstraBe 42 Fax +49(0)208/941175-21

Produktinformationen
MB 18

18 +-10 %

weil}

Ca. 4020 x 1280 x 1030 mm
vergasbar

-0/+1

-0/+1

+-1

+-2

4

2

D-45478 Milheim/Ruhr E-Mail info@schlaadt.de
Internet www.schlaadt.de

Nassauische Sparkasse: Lahnstein - IBAN: DE95 5105 0015 0688 0364 37 - BIC: NASSDE55XXX
Volksbank Rhein-Ruhr: Duisburg - IBAN: DE28 3506 0386 8507 3100 04 - BIC: GENODED1VRR
Postbank: Essen - IBAN: DE55 3601 0043 0303 6094 37 - BIC: PBNKDEFF

Geschaftsfiihrer Dipl.-Betr.-Wirt Stefan Schlaadt
Dipl.-Ing. Axel Kramer

MB 25
25+ 10%
weil}

Ca. 4020 x 1280 x 1030 mm
vergasbar
-0/+1
-0/+1

+-1

+-2

4

2

Die Toleranzen gelten fiir den Anlieferzeitpunkt!

Sitz der Milheim - Amtsgericht
Gesellschaft AG Duisburg HRB 14572
Steuer-Nr. 037/365/3071/9

SCHLAADT UNTERNEHMENSGRUPPE



